SỞ Y TẾ TỈNH VĨNH LONG
TRUNG TÂM Y TẾ
KHU VỰC MỎ CÀY NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]Số:          /TB-TTYT
	Mỏ Cày, ngày       tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc mời chào giá gói thầu: Mua vắc xin phục vụ hoạt động tiêm chủng dịch vụ năm 2025-2026 của Trung tâm Y tế khu vực Mỏ Cày Nam

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 của Quốc hội Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu;
Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 của Quốc hội Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan, Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;
Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Trung tâm Y tế khu vực Mỏ Cày Nam có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua vắc xin phục vụ hoạt động tiêm chủng dịch vụ năm 2025-2026 của Trung tâm Y tế khu vực Mỏ Cày Nam, với nội dung như sau:
I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ
- Trung tâm Y tế khu vực Mỏ Cày Nam
- Địa chỉ: ấp 7, xã Mỏ Cày, tỉnh Vĩnh Long
II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ
1. Tên gói thầu: Mua vắc xin phục vụ hoạt động tiêm chủng dịch vụ năm 2025-2026 của Trung tâm Y tế khu vực Mỏ Cày Nam
2. Danh mục mặt hàng vắc xin (đính kèm phụ lục 1)
3. Địa điểm cung cấp: Giá báo trên đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển, giao hàng tại Trung tâm Y tế khu vực Mỏ Cày Nam.
3. Hình thức chào giá: Bảng báo giá (phụ lục 2)
   	4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:
- Từ ngày 10 tháng 11 năm 2025 đến trước 17 giờ ngày 21 tháng 11 năm 2025.
- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
- Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày nhận được báo giá.
5. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm nhận báo giá
- Ông Nguyễn Văn Tý, Khoa Dược –Trang thiết bị vật tư y tế
- Số điện thoại: 0913.894.717
6. Cách thức tiếp nhận báo giá
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Y tế khu vực Mỏ Cày Nam
- Địa chỉ: ấp 7, xã Mỏ Cày, tỉnh Vĩnh Long
- Nhận qua email báo giá bảng mềm gửi qua email: khoaduocmcn@gmail.com
Trung tâm Y tế khu vực Mỏ Cày Nam kính mời đại diện các đơn vị gửi bảng báo giá trong thời gian và địa điểm nêu trên./.

	Nơi nhận:
- Qúy đơn vị cung cấp vắc xin;
- Ban giám đốc;
- Phòng TCHC (đăng tải lên trang web TTYT huyện);
- Lưu: VT, KD.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Bảy

PHỤ LỤC 2
(Kèm theo Thông báo số:           /TB-TTYT ngày       /11/2025 của Trung tâm Y tế khu vực Mỏ Cày Nam)

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Trung tâm Y tế khu vực Mỏ Cày Nam

Chúng tôi, Công ty (Tên Đơn vị) ……., có địa chỉ tại: ……
Căn cứ Thông báo mời chào giá ngày ..../11/2025 của Trung tâm Y tế khu vực Mỏ Cày Nam và khả năng cung ứng của công ty, chúng tôi xin gửi tới Quý cơ quan bảng báo giá như sau:

	STT
	Tên thuốc/ vắc xin
	Tên hoạt chất
	Nồng độ, hàm lượng
	Đường dùng
	Dạng bào chế
	Quy cách
	Nhóm TCKT
	Hạn dùng
	Số ĐK/Giấy phép nhập khẩu
	Hảng sản xuất nước sản xuất
	Đơn vị tính
	Giá kê khai
	Đơn giá (VNĐ)
	Số lượng
	Thành tiền

- Giá trên đã bao gồm thuế GTGT, các loại thuế và các loại chi phí có liên quan theo quy định của Nhà nước để thực hiện gói thầu, hàng hoá được bàn giao, nghiệm thu tại Trung tâm Y tế khu vực Mỏ Cày Nam mà Chủ đầu tư không phải thanh toán thêm bất cứ khoản chi phí nào khác.
- Báo giá có hiệu lực tối đa 90 ngày kể từ ngày ký./.

	……………, ngày       tháng     năm 2025
ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ
GIÁM ĐỐC
(Ký tên, đóng dấu)